Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SANTA CRUZCAMPUS SANTA CRUZ
Rua São Braz, 304, Paraíso, SANTA CRUZ / RN, CEP 59200-000

Fone: (84) 4005-4110

EDITAL Nº 20/2023 - DG/SC/RE/IFRNEDITAL Nº 20/2023 - DG/SC/RE/IFRN     30 de maio de 2023    30 de maio de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR VISITANTE / VISITANTEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR VISITANTE / VISITANTE
ESTRANGEIRO PARA O IFRN ESTRANGEIRO PARA O IFRN CAMPUS CAMPUS SANTA CRUZSANTA CRUZ

PROFESSOR VISITANTE / VISITANTE ESTRANGEIRO - MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICAPROFESSOR VISITANTE / VISITANTE ESTRANGEIRO - MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃOEDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 11/2023 – DG/SC/RE/IFRNRESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 11/2023 – DG/SC/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL O DIRETOR-GERAL PRO TEMPOREPRO TEMPORE  DO  DO CAMPUS CAMPUS SANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ESANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da
Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 4 de março de
2022, torna público e homologa o RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL do Processo Sele vo Simplificado regido pelo Edital de
Abertura nº 11/2023 - DG/SC/RE/IFRN, de 19 de abril de 2023, para contratação de Professor Visitante/Visitante
Estrangeiro, conforme cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura:

DISCIPLINA: MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICAMANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATOCANDIDATO
AVALIAÇÃO DEAVALIAÇÃO DE
DESEMPENHODESEMPENHO

AVALIAÇÃO DEAVALIAÇÃO DE
TÍTULOSTÍTULOS

NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º 19436-7 SERGIO NATAN SILVA 92 32 62,00

(assinado eletronicamente)

VINICIUS CARVALHO PINTOVINICIUS CARVALHO PINTO
Diretor-Geral Pro Tempore

(Portaria de nomeação: 1060/2022 - RE/IFRN de 27/06/2022, publicada no DOU de 28/06/2022)

(Portaria de delegação de competências: 310/2022-RE/IFRN, de 03/03/2022, publicada no DOU de 04/03/2022)

	Documento assinado eletronicamente por: